
1/5 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β1 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης (Α/θμια) 

Π. Πασχάλης (ΕΥΕΕΔ) 
Τηλέφωνο : 210-344 3327  (Α/θμια) 

210- 344 3322 (ΕΥΕΕΔ) 
Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  3  Νοεμβρίου  2014 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
177364/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 72 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και 1 

του κλάδου ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη 
των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα – ΑΠ 1, ΑΠ2, ΑΠ3» του 
Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-
2015.  

 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 

Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 

και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και  του 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΖΙΨ9-97Ι



2/5 

άρθρου 27 του ιδίου νόμου, όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 

Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/Α΄/10-06-2014). 

13. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 

Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

14. Τις με αριθμό πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 16544/28-8-2014, 17062/09-09-2014 και 17063/09-9-2014 

Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση» και 

τροποποιήσεις αυτών. 

15. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

16. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

17. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση 

των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των 

Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», 

«Υποστήριξη Ολοήμερων Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: 

Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - 

ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους 

ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο 

των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 72 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών  και 1 εκπαιδευτικού 

του κλάδου ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου μέχρι τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων 

με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο 

Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο 

Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013. 

ΑΔΑ: ΩΖΙΨ9-97Ι



3/5 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Δημοτικά Σχολεία με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους για 

το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015). 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των 

ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με 

ευθύνη των Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των 

εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις 

σχολικές μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 3 έως και 

την Τρίτη 4 Νοεμβρίου 2014. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 323 6,9 Μεσσηνία 

2 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 398 2,05 Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΓΙΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 399 2,02 Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΚΙΤΡΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΝΙΟΒΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 400 1,94 Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 401 1,92 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 411 1,59 Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 414 1,55 Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΛΙΑΠΤΣΗ ΑΝΕΤΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΟΧΙ Β 415 1,54 Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΧΟΥΜΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 417 1,48 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 422 1,36 Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 423 1,337 Α΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΩΡΕΤΤΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 426 1,28 Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 428 1,24 Α΄ Αθηνών 

14 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 435 1,06 Α΄ Αθηνών 

15 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΡΑΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 441 0,7 Α΄ Αθηνών 

16 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 443 0,63 Β΄ Αθηνών 

17 ΕΥΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 447 0,4 Α΄ Αθηνών 

18 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2 0 Β΄ Αθηνών 

19 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 3 0 Δ΄ Αθηνών 

20 ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 4 0 Β΄ Αθηνών 

21 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 18 0 Β΄ Αθηνών 

22 ΔΙΑΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΟΧΙ Γ 20 0 Γ΄ Αθηνών 

23 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 22 0 Γ΄ Αθηνών 

24 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 24 0 Γ΄ Αθηνών 

25 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 26 0 Γ΄ Αθηνών 

26 ΡΑΧΙΩΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 28 0 Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΖΙΨ9-97Ι



4/5 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

27 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 30 0 Α΄ Πειραιά 

28 ΜΑΡΚΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 31 0 Α΄ Πειραιά 

29 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Γ 40 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

30 ΚΟΖΑΚΗ ΛΗΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 47 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

31 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 49 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΜΠΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Γ 58 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

33 ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 86 0 Δυτ. Αττικής 

34 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΧΙ Γ 87 0 Δυτ. Αττικής 

35 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 98 0 Αχαΐα 

36 ΓΟΖΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 104 0 Κυκλάδες 

37 ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 120 0 Κορινθία 

38 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 135 0 Βοιωτία 

39 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 144 0 Εύβοια 

40 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 146 0 Εύβοια 

41 ΝΤΟΒΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 160 0 Φθιώτιδα 

42 ΣΑΚΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Γ 176 0 Αιτωλοακαρνανία 

43 ΚΑΒΒΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 178 0 Αχαΐα 

44 ΓΙΑΜΒΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 180 0 Αργολίδα 

45 ΠΥΡΓΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 185 0 Φθιώτιδα 

46 ΣΙΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 199 0 Αιτωλοακαρνανία 

47 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Γ 212 0 Αρκαδία 

48 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 214 0 Α΄ Μαγνησίας 

49 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 216 0 Ζάκυνθος 

50 ΝΙΦΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 225 0 Ηλεία 

51 ΠΙΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 236 0 Ηράκλειο 

52 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 240 0 Ρέθυμνο 

53 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 241 0 Κυκλάδες 

54 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 243 0 Ηράκλειο 

55 ΒΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 270 0 Ηράκλειο 

56 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 277 0 Ιωαννίνων 

57 ΜΕΪΝΤΑΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 280 0 Λακωνία 

58 ΠΕΦΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΛΕΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 282 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

59 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 285 0 Καρδίτσα 

60 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 293 0 Χανιά 

61 ΚΩΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 299 0 Δωδεκάνησα 

62 ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 302 0 Καβάλας 

63 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 304 0 Κέρκυρα 

64 ΜΠΕΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 309 0 Θεσπρωτία 

65 ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Γ 312 0 Κέρκυρα 

66 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 313 0 Δράμα 

67 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 314 0 Ξάνθη 

68 ΣΠΙΤΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 321 0 Εβρος 

ΑΔΑ: ΩΖΙΨ9-97Ι



5/5 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

69 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 322 0 Πρέβεζα 

70 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 327 0 Ροδόπη 

71 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 337 0 Λασίθι 

72 ΠΑΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 340 0 Α΄ Σάμου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ18.41-ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1 0 Β΄ Αθηνών 

 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
6. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

  

ΑΔΑ: ΩΖΙΨ9-97Ι


		2014-11-03T17:21:30+0200
	Athens




